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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 604559 MARTINELLI SILVIA1 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/03/92

 661923 LAMBERTINI ALICE2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/12/86

 625732 POMESANO ELENA3 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.12/12/78

 144467 ELVO LUCREZIA4 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 124116 LOTTI LAURA5 A.S.D. CLUB SCHERMA CARLOALBERTO LOTT02/06/83

 141127 ACQUATI FRANCESCA6 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/11/80

 621289 BONAMIGO ANNA7 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 619212 DOGLIOTTI IRENE8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/07/89

 607987 CAFFINO SARA9 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO14/10/83

 131972 SUDANO GIULIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/85

 608851 SPEDICATO CHIARA11 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI10/06/92

 111000 CARGNONI ISABELLA12 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV09/04/77

 148592 LANFRANCO MANUELA13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/02/91

 136114 MILAN ANGELA14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO15/01/87

 130442 PIERACCIANI ELEONORA15 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA21/11/85

 632839 COLLIMEDAGLIA ELISA16 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV25/08/81

 614333 DOZIO GIORGIA17 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ29/11/91

 661511 BOTTINI SARA18 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ08/01/89

 655820 SCARPETTA VERONICA19 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.24/12/81

 672545 SCHIAVON TIZIANA20  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/08/90

 620241 OLIVETTI ANTONELLA21 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/01/92

 143551 MANFREDI FABIOLA22 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.07/02/80

 139223 LOMBARDI MANUELA23 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO16/08/87

 672583 LIANDRU LORENZA24 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD17/11/79

 658919 PESANDO TANIA25 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86

 611899 MACELLA GRETA26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 672582 OSTI LIVIANA27 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD31/08/89

 620869 FERRARI ERICA28 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/01/90

 648420 GALLI VERONICA29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 606236 PIETRA FRANCESCA30 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/03/80

 659170 COLOGNA JESSICA31 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD21/12/90

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA32 GRIFOSCHERMA IMOLA BO14/11/92

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA33 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/03/86

 144502 CEGNA RAFFAELLA34 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.25/01/84

 669601 GROTTO VALENTINA35 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD16/11/89

 678825 GHIDELLA SILVIA36 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A01/04/83

 665022 KARMAOUI MANAL37 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M10/11/85

 667005 KLIMCZAK EWA38 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M01/12/83

 672139 PATRISSO SERENA39 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M24/01/78

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA40 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 658032 FUSAR BASSINI STEFANIA41 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187404/09/81

 656614 TUCCELLA ANGELA42 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91
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CAFFINO SARA - BOVIR (BOLOGNA)

COLOGNA JESSI - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

ACQUATI FRANC - MIBRI (MONZA)

OLIVETTI ANTO - TSGIU (TRIESTE)

PIERACCIANI E - SICUS (SIENA)

PESANDO  TANI - TOCS (TORINO)

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

POMESANO ELEN - MIMAL (Pieve del Cairo)

LANFRANCO MAN - TOMAR (TORINO)

FERRARI ERICA - REKOA (CASALGRANDE)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (TORINO)

SCARPETTA VER - MSMAL (MASSA)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

LOMBARDI MANU - BOVIR (BOLOGNA)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

CARGNONI ISAB - PVVIG (VIGEVANO)

SPEDICATO CHI - BRLAZ (Brindisi)

PIETRA FRANCE - MIMAN (MILANO)

MANFREDI FABI - MSMAL (MASSA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

LOTTI LAURA - BRBIA (BRINDISI)

LIANDRU LOREN - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

OSTI LIVIANA - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

MILAN ANGELA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

DOZIO GIORGIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)

COLLIMEDAGLIA - PVVIG (VIGEVANO)

BOTTINI SARA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

SCHIAVON TIZI - TVCS (TREVISO)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

CASTELLAN  BE - BOGRI (IMOLA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)
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CAFFINO SARA - BOVIR (BOLOGNA)

ACQUATI FRANC - MIBRI (MONZA)

PIERACCIANI E - SICUS (SIENA)

POMESANO ELEN - MIMAL (Pieve del Cairo)

LANFRANCO MAN - TOMAR (TORINO)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (TORINO)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

CARGNONI ISAB - PVVIG (VIGEVANO)

SPEDICATO CHI - BRLAZ (Brindisi)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

LOTTI LAURA - BRBIA (BRINDISI)

MILAN ANGELA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)

COLLIMEDAGLIA - PVVIG (VIGEVANO)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)
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ACQUATI FRANC - MIBRI (MONZA)

POMESANO ELEN - MIMAL (Pieve del Cairo)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (TORINO)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

LOTTI LAURA - BRBIA (BRINDISI)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)
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POMESANO ELEN - MIMAL (Pieve del Cairo)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)
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MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)
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MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)
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CAFFINO SARA-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
CAFFINO SARA-BOVIR (BOLOGNA)F  1
P.

 33

 32

COLOGNA JESSICA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

CEGNA RAFFAELLA-MIMAL (Pieve del Cairo)

 10

 6
COLOGNA JESSICA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  2
P.

 17

 48

ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)

-

 0

 0
ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)F  3
P.

 49

 16

-

OLIVETTI ANTONELLA-TSGIU (TRIESTE)

 0

 0
OLIVETTI ANTONELLA-TSGIU (TRIESTE)F  4
P.

 9

 56

PIERACCIANI ELEONORA-SICUS (SIENA)

-

 0

 0
PIERACCIANI ELEONORA-SICUS (SIENA)F  5
P.

 41

 24

FUSAR BASSINI STEFANIA-LOFAN (LODI)

PESANDO  TANIA-TOCS (TORINO)

 9

 10
PESANDO  TANIA-TOCS (TORINO)F  6
P.

 25

 40

MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)

FORMENTINI AGNESE VERONICA -BGPOL (BERGAMO)

 10

 7
MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)F  7
P.

 57

 8

-

POMESANO ELENA-MIMAL (Pieve del Cairo)

 0

 0
POMESANO ELENA-MIMAL (Pieve del Cairo)F  8
P.
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LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)F  9
P.
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KARMAOUI MANAL-MIPIT (MILANO)

FERRARI ERICA-REKOA (CASALGRANDE)

 3

 10
FERRARI ERICA-REKOA (CASALGRANDE)F  10
P.
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DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)F  11
P.
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-

SCARPETTA VERONICA-MSMAL (MASSA)

 0

 0
SCARPETTA VERONICA-MSMAL (MASSA)F  12
P.

 13
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MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)F  13
P.
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 20

-

LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
LOMBARDI MANUELA-BOVIR (BOLOGNA)F  14
P.

 29

 36

GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)

GHIDELLA SILVIA-VCCUS (VERCELLI)

 10

 8
GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)F  15
P.

 61

 4

-

CARGNONI ISABELLA-PVVIG (VIGEVANO)

 0

 0
CARGNONI ISABELLA-PVVIG (VIGEVANO)F  16
P.
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 62

SPEDICATO CHIARA-BRLAZ (Brindisi)

-

 0

 0
SPEDICATO CHIARA-BRLAZ (Brindisi)F  17
P.
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GROTTO VALENTINA-VRBAK (ZEVIO)

PIETRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)

 2

 10
PIETRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)F  18
P.
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 46

MANFREDI FABIOLA-MSMAL (MASSA)

-

 0

 0
MANFREDI FABIOLA-MSMAL (MASSA)F  19
P.
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-

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)F  20
P.

 11

 54

LOTTI LAURA-BRBIA (BRINDISI)

-

 0

 0
LOTTI LAURA-BRBIA (BRINDISI)F  21
P.

 43

 22

-

LIANDRU LORENZA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 0

 0
LIANDRU LORENZA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  22
P.

 27

 38

OSTI LIVIANA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

KLIMCZAK EWA-MIPIT (MILANO)

 10

 5
OSTI LIVIANA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  23
P.

 59

 6

-

MILAN ANGELA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
MILAN ANGELA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  24
P.

 7

 58

DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  25
P.

 39

 26

PATRISSO SERENA-MIPIT (MILANO)

ELVO LUCREZIA-VCPRO (VERCELLI)

 5

 10
ELVO LUCREZIA-VCPRO (VERCELLI)F  26
P.

 23

 42

COLLIMEDAGLIA ELISA-PVVIG (VIGEVANO)

TUCCELLA ANGELA-BGPOL (BERGAMO)

 9

 6
COLLIMEDAGLIA ELISA-PVVIG (VIGEVANO)F  27
P.

 55

 10

-

BOTTINI SARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
BOTTINI SARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  28
P.

 15

 50

SCHIAVON TIZIANA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
SCHIAVON TIZIANA-TVCS (TREVISO)F  29
P.

 47

 18

-

BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)

 0

 0
BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)F  30
P.

 31

 34

TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (FRASCATI)

CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)

 5

 10
CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)F  31
P.

 63

 2

-

SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 607987 CAFFINO SARA BOVIR Qualificata 1,00  19  26  7 1 1  4

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  6

 608851 SPEDICATO CHIARA BRLAZ Qualificata 1,00  14  27  13 3 3  2

 111000 CARGNONI ISABELLA PVVIG Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  6

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,83  15  28  13 5 5  5

 136114 MILAN ANGELA TVCAS Qualificata 0,83  13  27  14 6 6  3

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 0,83  8  27  19 7 7  3

 625732 POMESANO ELENA MIMAL Qualificata 0,83  7  25  18 8 8  5

 130442 PIERACCIANI ELEONORA SICUS Qualificata 0,83  5  26  21 9 9  2

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,83  4  28  24 10 10  1

 124116 LOTTI LAURA BRBIA Qualificata 0,67  11  25  14 11 11  5

 655820 SCARPETTA VERONICA MSMAL Qualificata 0,67  10  24  14 12 12  4

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 0,67  8  25  17 13 13  2

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,67  7  28  21 14 14  1

 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS Qualificata 0,67  7  27  20 15 15  6

 620241 OLIVETTI ANTONELLA TSGIU Qualificata 0,67  5  24  19 16 16  5

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,67  5  22  17 17 17  4

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,67 -1  23  24 18 18  1

 143551 MANFREDI FABIOLA MSMAL Qualificata 0,50  9  26  17 19 19  3

 139223 LOMBARDI MANUELA BOVIR Qualificata 0,50  5  25  20 20 20  6

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,50  3  23  20 21 21  2

 672583 LIANDRU LORENZA TNTRE Qualificata 0,50  2  24  22 22 22  3

 632839 COLLIMEDAGLIA ELISA PVVIG Qualificata 0,50 -3  21  24 23 23  4

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,50 -3  21  24 23  4

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,50 -5  19  24 25 25  3

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 0,33  2  25  23 26 26  1

 672582 OSTI LIVIANA TNTRE Qualificata 0,33 -2  21  23 27 27  1

 620869 FERRARI ERICA REKOA Qualificata 0,33 -4  22  26 28 28  1

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,33 -6  20  26 29 29  1

 606236 PIETRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,33 -6  19  25 30 30  2

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,33 -8  20  28 31 31  3

 144502 CEGNA RAFFAELLA MIMAL Qualificata 0,17 -5  23  28 32 32  2

 659170 COLOGNA JESSICA TNTRE Qualificata 0,17 -12  16  28 33 33  5

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABE BOGRI Qualificata 0,17 -12  16  28 33  5

 669601 GROTTO VALENTINA VRBAK Qualificata 0,17 -12  15  27 35 35  6

 678825 GHIDELLA SILVIA VCCUS Qualificata 0,17 -12  15  27 35  6

 665022 KARMAOUI MANAL MIPIT Qualificata 0,17 -13  16  29 37 37  4

 667005 KLIMCZAK EWA MIPIT Qualificata 0,17 -14  14  28 38 38  5

 672139 PATRISSO SERENA MIPIT Qualificata 0,17 -18  10  28 39 39  6

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,00 -15  15  30 40 40  4

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,00 -19  11  30 41 41  2

 658032 FUSAR BASSINI STEFANIA LOFAN Qualificata 0,00 -19  11  30 41  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLI VERONICA 648420 3 3 V 4 1 v4  0,330 -6  20BGPOL

 2 OSTI LIVIANA 672582 V 4 1 2 4 V  0,330 -2  21TNTRE

 3 BOTTINI SARA 661511 v4 V V V V 4  0,830  4  28VAPPR

 4 ELVO LUCREZIA 144467 4 V 4 V 3 4  0,330  2  25VCPRO

 5 FERRARI ERICA 620869 V V 4 2 3 3  0,330 -4  22REKOA

 6 LAMBERTINI ALICE 661923 V V 4 V V 4  0,670  7  28BOIMO

 7 BONAMIGO ANNA 621289 3 0 V V V V  0,670 -1  23VISCH

 2Girone N.

 1 CEGNA RAFFAELLA 144502 4 4 3 V 3 4  0,170 -5  23MIMAL

 2 SPEDICATO CHIARA 608851 V V v3 V v4 V  1,000  14  27BRLAZ

 3 PIERACCIANI ELEONORA 130442 V 2 V V v4 V  0,830  5  26SICUS

 4 MARTINELLI SILVIA 604559 V 2 3 V V V  0,670  8  25REKOA

 5 TUCCELLA ANGELA 656614 3 1 3 1 2 1  0,000 -19  11BGPOL

 6 DOGLIOTTI IRENE 619212 V 2 3 3 V V  0,500  3  23TOCS

 7 PIETRA FRANCESCA 606236 V 2 3 2 V 2  0,330 -6  19MIMAN

 3Girone N.

 1 LIANDRU LORENZA 672583 V V 1 4 4 V  0,500  2  24TNTRE

 2 FUSAR BASSINI STEFANIA 658032 1 1 2 2 1 4  0,000 -19  11LOFAN

 3 MANFREDI FABIOLA 143551 4 V V V 3 4  0,500  9  26MSMAL

 4 MILAN ANGELA 136114 V V 2 V V V  0,830  13  27TVCAS

 5 MACELLA GRETA 611899 V V 0 1 3 V  0,500 -5  19BGPOL

 6 DOZIO GIORGIA 614333 V V v4 3 V V  0,830  8  27VAPPR

 7 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 2 V V 2 3 3  0,330 -8  20RMFRC

 4Girone N.

 1 ACQUATI FRANCESCA 141127 V V 2 V V 0  0,670  5  22MIBRI

 2 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 1 4 0 3 3 4  0,000 -15  15BGPOL

 3 KARMAOUI MANAL 665022 3 V 2 2 3 1  0,170 -13  16MIPIT

 4 CAFFINO SARA 607987 V V V V V v1  1,000  19  26BOVIR

 5 COLLIMEDAGLIA ELISA 632839 1 V V 2 3 V  0,500 -3  21PVVIG

 6 PESANDO TANIA 658919 2 V V 1 V 3  0,500 -3  21TOCS

 7 SCARPETTA VERONICA 655820 V V V 0 4 V  0,670  10  24MSMAL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 COLOGNA JESSICA 659170 0 2 3 3 4 v4  0,170 -12  16TNTRE

 2 LANFRANCO MANUELA 148592 V V 3 V V V  0,830  15  28TOMAR

 3 LOTTI LAURA 124116 V 2 V V 3 V  0,670  11  25BRBIA

 4 OLIVETTI ANTONELLA 620241 V V 3 V 1 V  0,670  5  24TSGIU

 5 KLIMCZAK EWA 667005 V 1 0 1 3 4  0,170 -14  14MIPIT

 6 POMESANO ELENA 625732 V 1 v4 V V V  0,830  7  25MIMAL

 7 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 3 4 0 2 V 2  0,170 -12  16BOGRI

 6Girone N.

 1 PATRISSO SERENA 672139 2 1 1 0 V 1  0,170 -18  10MIPIT

 2 GROTTO VALENTINA 669601 V 3 4 0 2 1  0,170 -12  15VRBAK

 3 SCHIAVON TIZIANA 672545 V V 3 4 V V  0,670  7  27TVCS

 4 SUDANO GIULIA 131972 V V V V V V  1,000  15  30BOIMO

 5 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V 4 V V  0,830  15  29PVVIG

 6 GHIDELLA SILVIA 678825 3 V 2 1 1 3  0,170 -12  15VCCUS

 7 LOMBARDI MANUELA 139223 V V 4 2 4 V  0,500  5  25BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 11 BOIMOSI

PIERACCIANI ELEONORA 21/11/85  130442 22 SICUSSI

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614333 73 VAPPRSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 94 BOVIRSI

POMESANO ELENA 12/12/78  625732 185 MIMALSI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87  139223 226 BOVIRSI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 267 PVVIGSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 278 BRBIASI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 299 MIBRISI

MANFREDI FABIOLA 07/02/80  143551 3110 MSMALSI

SPEDICATO CHIARA 10/06/92  608851 3311 BRLAZSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 3412 BGPOLSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 3713 VISCHSI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80  606236 4514 MIMANSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 5015 RMFRCSI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81  655820 5116 MSMALSI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92  620241 5617 TSGIUSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 6918 BOIMOSI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672545 7019 TVCSSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 7220 TOMARSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 7621 TOCSSI

MILAN ANGELA 15/01/87  136114 9422 TVCASSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 9623 TOCSSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 10724 VAPPRSI

FERRARI ERICA 07/01/90  620869 13325 REKOASI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84  144502 13626 MIMALSI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 13827 BGPOLSI

KARMAOUI MANAL 10/11/85  665022 15028 MIPITSI

CASTELLAN BEATRICE ELISAB 14/11/92  678182 9.99929 BOGRISI

COLLIMEDAGLIA ELISA 25/08/81  632839 9.99930 PVVIGSI

COLOGNA JESSICA 21/12/90  659170 9.99931 TNTRESI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 9.99932 VCPROSI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 9.99933 BGPOLSI

FUSAR BASSINI STEFANIA 04/09/81  658032 9.99934 LOFANSI

GHIDELLA SILVIA 01/04/83  678825 9.99935 VCCUSSI

GROTTO VALENTINA 16/11/89  669601 9.99936 VRBAKSI

KLIMCZAK EWA 01/12/83  667005 9.99937 MIPITSI

LIANDRU LORENZA 17/11/79  672583 9.99938 TNTRESI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 9.99939 REKOASI

OSTI LIVIANA 31/08/89  672582 9.99940 TNTRESI

PATRISSO SERENA 24/01/78  672139 9.99941 MIPITSI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 9.99942 BGPOLSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



13/03/2016Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

15:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  34SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  138SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  9.999SI

CASTELLAN BEATRICE ELISA 14/11/92 678182  9.999BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA BO SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  1BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  69SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  9BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87 139223  22SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  27BRBIA-A.S.D. CLUB SCHERMA CARLOALBERTO LOTTI SI

SPEDICATO CHIARA 10/06/92 608851  33BRLAZ-A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

FUSAR BASSINI STEFANIA 04/09/81 658032  9.999LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  29MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84 144502  136MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

POMESANO ELENA 12/12/78 625732  18SI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80 606236  45MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

KARMAOUI MANAL 10/11/85 665022  150MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

KLIMCZAK EWA 01/12/83 667005  9.999SI

PATRISSO SERENA 24/01/78 672139  9.999SI

MANFREDI FABIOLA 07/02/80 143551  31MSMAL-S.S. MALASPINA MASSA AS.D. SI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81 655820  51SI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77 111000  26PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV SI

COLLIMEDAGLIA ELISA 25/08/81 632839  9.999SI

FERRARI ERICA 07/01/90 620869  133REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92 604559  9.999SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  50RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

PIERACCIANI ELEONORA 21/11/85 130442  2SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

COLOGNA JESSICA 21/12/90 659170  9.999TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

LIANDRU LORENZA 17/11/79 672583  9.999SI

OSTI LIVIANA 31/08/89 672582  9.999SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  96TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  76SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  72TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92 620241  56TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

MILAN ANGELA 15/01/87 136114  94TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90 672545  70TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  107VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DOZIO GIORGIA 29/11/91 614333  7SI

GHIDELLA SILVIA 01/04/83 678825  9.999VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  37VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

GROTTO VALENTINA 16/11/89 669601  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI
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